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Ved Valg til Menighedsraad bestaar Valgbestyrelsen af Formanden for Menig- 
hedsraadet og to Medlemmer af samme, som dette udnævner dertil. 

Første ' Gang bestaar Valgbestyrelsen af den Præst, der i 'Henhold til foran- 
staaendei skål være Formand i Menighedsraadet, og to af ham valgte Menighedsmed- 
lemmer. Ér der i en saådah Menighed paa Grund af Embedsledighêd ikke nogen 
Præst, 1ìdhævner Provsten Valgbestyrelsens Medlemmer. 

: Valgbestyrelsen kan antage lønnet Medhjælp samt, om det gøres fornøclent, 
leje Lokale, hvorfra dens Arbejde udføres. 

Valgbestyrelsen udfærdiger Valglisten forud for hvert Valg. 
Ved de almindelige Valg sker Bekendtgørelse om Tiden for Valglistens Affat- 

telse, og, Fremlæggelse m. v. fra Prædikestolen ved alle regelmæssige Gudstjenester i 
; Menigliedsraadskrédsen; de to første Søndage i Juni Maaned, dog, hvis første Pinsedag 

falder paa en af disse, paa anden Pinsedag i Stedet for første. , , 
. Skriftlig Begæring om Optagelse paa Valglisten indgives ,til; Valgbestyrelsens 

Formand; i den-sidste Halvdel -af Juni Maaned. l  
Valglisten fremlægges til offentligt Eftersyn i Sognet fra den, L, til den lo- 

September.;- ..;-s 
Enhver, som mener, at han uden Føje er udeladt af Valglisten, eller at nogen 

uberettiget er optagen derpaa, kan indgive skriftlig Klage til Valgbestyrèlsen inden den - , . 
23. September, og' Valgbestyrelsen træffer derefter Afgørelse af indkomne Klager og 
giver vedkommende Meddelelse om Afgørelsen inden den 1. Oktober. : 

Gaar Valgbestyrelsens Afgørelse Klagerenimod, kan denne inden 8. Oktober 
indanke Sagen for :,Domstólene, Indtil Dom foreligger, staar Valgbestyrelsens Al- 

홢 . gøreise-ved ?Magt.;홢홢홢i-'- r . ; ; o  
Valget, dets Tid og Sted m. v. tillyses fra Prædikestolen to. Søndage efter 

hinanden, sidste Gang mindst 14 Dage før Valget, ved hvilken Lejlighed det lægges 
Menigheden 홢 paa Sinde at have for Øje at . vælge saadanne Mænd'og Kvinder, som 
have godt Lov, kristelig .Erfaring ,og kristeligt Sindelag. : 

Valget foregaar i sidste Halvdel a f  November Maaned, ; men før Kirke- 
aarets Udgang., : : 

Ved ekstraordinære Valg fastsættes Tidsbestemmelserne: af Ministeriet. 

; §"20. 
홢 Valget foretages i en af Menighedsraadskredsens Skoler eller i et andet pas- 

sende Lokale og ledes af Valgbestyrelsen. - . 
Valgret kan kun udøves ved personligt Møde. Valget er skriftligt og hemme- 

ligt og foretages uden foregaaende Forhandling efter Reglerne for Forholdstalsvalg. 
Afstemningen sker i Henhold til fuldtallige Lister, hvorpaa bestemte Personer bringes 
i Forslag til Valg.' 홢 

Ministeriet meddeler nærmere Regler for Valgets Forberedelse'og Foretagelse, 
dog med Iagttagelse af> ' : ' * , . 홢  ̂ . 

at der mellem Udløbet af Fristen for Kandidatlisters Indgivelse og disse Listers 
Bekendtgørelse bliver mindst to Dage, i hvilke der af Forslagsstillerne kan fore- 
tages Forandringer i de indgivne Lister paa Foranledning enten af, Forslags- 
stillerne selv eller af Valgbestyrelsen, haar denne erklærer en indgiven Liste for I 

. I  helt eller delvis ugyldig eller mangelfuld, 


